
 
1 

 

SEZNAM DOKLADŮ, 

KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI 

VČETNĚ ÚDAJŮ ROZHODNÝCH PRO PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ KVALIFIKACE 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky VÝSADBA KRAJINNÉ ZELENĚ MORAVSKÉ PRUSY 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na dodávku 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení  

Limit veřejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka 

Název Projektu Výsadba zeleně Moravské Prusy 

Číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_059/0006075 

Evidenční číslo zakázky ve 
VVZ 

Z2018-007593 

Identifikační údaje zadavatele 

Název VERDE VIDA s.r.o. 

IČO 04000331 

Adresa sídla Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno   

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Pavel Kučera 

 

 



Výsadba krajinné zeleně Moravské Prusy 
 

 
2 

 

Nabídka číslo 2 

Obchodní firma: KAVYL, spol. s.r.o. 

Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 

Sídlo:   č. p. 563, 675 75 Mohelno 

IČO:   49975358 

 

Prokazovaný 

kvalifikační 

předpoklad  

Název dokladu, kterým zájemce prokazuje 

kvalifikaci 

Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

dokladu 

Označení dodávek, služeb či stavebních 

prací, údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace 

Základní 

způsobilost § 74 

Čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti – sken originálu, 
   

Profesní 

způsobilost 

dodavatele v 

rozsahu dle 

ustanovení § 77 

odst. 1 a § 77 

odst. 2 písm. a) 

Výpis z obchodního rejstříku – sken 

originálu; Výpis z veřejné části 

Živnostenského rejstříku – sken originálu;  

   

   

Požadováno: 

Splnění profesní způsobilosti dle § 77 

odst. 2 písm. a) zákona prokáže 

dodavatel předložením živnostenského 

oprávnění v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, a to 

Poskytování služeb pro zemědělství, 

zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a 

myslivost. Dodavatel v nabídce předloží 

prostou kopii výpisu z živnostenského 

rejstříku. 

Doloženo: 

Živnostenské oprávnění č. 5: 

Poskytování služeb pro zemědělství, 

zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a 

myslivost. Dodavatel v nabídce předložil 

sken originálu výpisu z živnostenského 

rejstříku. 



Výsadba krajinné zeleně Moravské Prusy 
 

 
3 

 

Prokazovaný 

kvalifikační 

předpoklad  

Název dokladu, kterým zájemce prokazuje 

kvalifikaci 

Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

dokladu 

Označení dodávek, služeb či stavebních 

prací, údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace 

Ekonomická 

kvalifikace dle § 

78 odst. 1 

Čestné prohlášení o ekonomické 

kvalifikaci – sken originálu 
  

Požadováno: 

Minimální obrat dodavatele ve výši 

12 000 000,- Kč, a to za každé ze tří 

bezprostředně předcházejících účetních 

období. Jestliže dodavatel vznikl 

později, postačí, předloží-li údaje o 

svém obratu v požadované výši za 

všechna účetní období od svého vzniku. 

Předloženo: 

Čestné prohlášení – výše obratu min. ve 

výši 12 000 000,- Kč, a to za každé ze 

tří bezprostředně předcházející účetní 

období. 

Technické 

kvalifikace dle 

ustanovení § 79 

odst. 2 písm. b) 

   

Požadováno: 

Seznam významných dodávek: 

Dodavatel doloží seznam významných 

dodávek poskytnutých za poslední 3 

roky před zahájením zadávacího řízení. 

Požadovaná minimální úroveň:  

Dodavatel předloží minimálně 3 

obdobné zakázky provedené v 

posledních třech letech, jejichž 

předmětem byla výsadba veřejné 

zeleně - výsadba stromů a keřů v 

intravilánu a extravilánu obcí a měst, 

přičemž minimální hodnota každé z této 

dodávky činila minimálně 3 000 000 Kč 



Výsadba krajinné zeleně Moravské Prusy 
 

 
4 

 

Prokazovaný 

kvalifikační 

předpoklad  

Název dokladu, kterým zájemce prokazuje 

kvalifikaci 

Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

dokladu 

Označení dodávek, služeb či stavebních 

prací, údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace 

bez DPH. 

Způsob prokázání: 

Seznam dodávek dle výše uvedené 

specifikace ve formě čestného 

prohlášení a podepsán osobou 

oprávněnou zastupovat dodavatele, 

který bude obsahovat název 

objednavatele zakázky, přesný popis 

dodávky vč. informace, zda bylo 

předmětem dodávky výsadba veřejné 

zeleně, cenu bez DPH, dobu a místo 

realizace dodávky a dále kontaktní 

údaje zákazníka referenční zakázky 

(jméno, tel. E-mail), na kterých je možno 

referenci ověřit. Čestné prohlášení musí 

být podepsáno osobou oprávněnou 

zastupovat dodavatele. 

Technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 

písm. b) zákona prokazuje dodavatel 

předložením čestného prohlášení dle § 

86 odst. 2 zákona. Čestné prohlášení 

musí být podepsáno osobou 

oprávněnou zastupovat dodavatele. 

Předloženo: 

Zakázka č. 1: 

Název zakázky: Realizace ÚSES v k.ú. 

Ořechov 

Zadavatel: Obec Ořechov, Zahradní 



Výsadba krajinné zeleně Moravské Prusy 
 

 
5 

 

Prokazovaný 

kvalifikační 

předpoklad  

Název dokladu, kterým zájemce prokazuje 

kvalifikaci 

Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

dokladu 

Označení dodávek, služeb či stavebních 

prací, údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace 

216/1, 664 44 Ořechov, IČ: 00282278 

Výsadba veřejné zeleně - výsadba 

stromů a keřů v intravilánu a extravilánu 

obcí a měst: ANO 

Místo výsadeb: k.ú. Ořechov 

Termín výsadeb: 12/2014 – 12/2015 

Hodnota výsadeb: 11 687 270,30,- Kč 

bez DPH 

 

Zakázka č. 2 

Název zakázky: Žatčany: regionální 

biokoridor 

Zadavatel: obec Žatčany, 664 53 

Žatčany 125, IČ: 00282944 

Výsadba veřejné zeleně - výsadba 

stromů a keřů v intravilánu a extravilánu 

obcí a měst: ANO 

Místo výsadeb: k.ú. Žatčany, Měnín 

Termín výsadeb: 2013 – 10/2015 

Hodnota výsadeb: 9 839 205,- Kč bez 

DPH 

 

Zakázka č. 3 

Název zakázky: Realizace ÚSES v k.ú. 

Uherčice 

Zadavatel: obec Uherčice, 691 62 

Uherčice 32, IČ: 00283657 

Výsadba veřejné zeleně - výsadba 

stromů a keřů v intravilánu a extravilánu 

obcí a měst: ANO 



Výsadba krajinné zeleně Moravské Prusy 
 

 
6 

 

Prokazovaný 

kvalifikační 

předpoklad  

Název dokladu, kterým zájemce prokazuje 

kvalifikaci 

Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

dokladu 

Označení dodávek, služeb či stavebních 

prací, údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace 

Místo výsadeb: k.ú. Uherčice 

Termín výsadeb: 12/2014 – 12/2015 

Hodnota výsadeb: 5 464 358 Kč bez 

DPH 

 


